
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/276/2012 

RADY GMINY FREDROPOL 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie zniesienia ochrony prawnej użytku ekologicznego  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia  

16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jedn. Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 z późn. zm.), Rada 

Gminy w Fredropolu uchwala: 

§ 1. 1. Zniesienie ochrony użytku ekologicznego „Aksmanice” na części działki ewidencyjnej  

nr 281 położonej w obrębie ewidencyjnym Aksmanice, gmina Fredropol objętej pasem montażowym 

projektowanego gazociągu wysokiego ciśnienia 8,4 MPa, średnicy DN 700 realizacji Hermanowice- 

Strachocina, 

2. Zniesienie ochrony użytku ekologicznego „Koniusza” na części działki ewidencyjnej nr 119/6 

położonej w obrębie ewidencyjnym Koniusza, gmina Fredropol objętej pasem montażowym ww. gazociągu, 

3. Zniesienie ochrony użytku ekologicznego „Posada Rybotycka” na części działek ewidencyjnych  

nr 66 i 12/12 położonych w obrębie ewidencyjnym Posada Rybotycka, gmina Fredropol objętej pasem 

montażowym ww. gazociągu, 

4. Zniesienie statusu użytku ekologicznego następuje z uwagi na konieczność realizacji inwestycji celu 

publicznego- budowy gazociągu wysokiego ciśnienia 8,4 MPa, średnicy DN 700 realizacji Hermanowice- 

Strachocina, 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy  

 

 

Jan Podbilski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 grudnia 2012 r.

Poz. 3418


		2012-12-31T13:15:18+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




